i Breio
l rGran-de/----/

Estado de SergiPe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL NO 43/2023
DE 31 DE MAIO DE 2023

"orspÕe soBRE A NoMEAÇÃo DE

secnerÁnto (A) DE EScoLA DA REDE
MUNTcTPAL DE ENSINo e oÁ ourRAs
pRovroÊttctls ".

oPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDEESTADoDESERGIPE,nouSodeSuaS
akibuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/200'l de 09 de maio de 200'l ;

CoNSIDERANDO as disposiÇóes da Lei orgânica Municipal, nos termos do Art. 85'

RESOLVE:

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDE,ESTADoDESERGIPE,EM3IDE
MAlo DE 2023.

CLY MER FERREIRA BASTOS
Prefeito MuniciPal

Art. 10 - Nomear o (a) senhor (a) ALBERICE SANTOS DE FRANçA, portador (a) do RG

n": 3.009.673-1 SSP/SE, insciito (a) no-C-Pf :ob-,o--{ 002 185605-24' para exercer o cargo em

;"*;;;ã; U seônErÁnrõ-iÀl õÊ ÉsCoLA, síMBoLo GC lV, no âmbito da SESRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO E CULTURA.

Praça ãa Bandeira,63, cep:49.995-000 - Centro - B

Fone/Fax: (79) 3366-1250 - CNPJ: '13.í 10.9
rejo Grande/SergiPe
03/000í -77

www.brejogrande.se.gov .br